
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 237 – 23967 – Poz. 4430, 4431

stawka podatku w z otych 

Liczba
osi

Dopuszczalna masa ca kowita
zespo u pojazdów: naczepa, 

przyczepa + pojazd silnikowy (w 
tonach)

dla pojazdów- o
jezdna z zawieszeniem 
pneumatycznym lub 

uznanym za 
równowa ne

dla pojazdów 
posiadaj cych inny 
system zawieszenia 

nie mniej ni mniej ni
1 o 12 18 382,00 432,00

18 25 478,00 554,00
25 i powy ej - 528,00 630,00

2 osie 12 28 564,00 600,00
28 33 704,00 954,00
33 36 w czn. 954,00 1.480,00

pow. 36 38 962,00 1.480,00
38 i powy ej - 1.292,00 1.950,00

3 osie i 
wi cej 12 38 962,00 1.168,00

38 i powy ej - 1.082,00 1.438,00

7) Od autobusu w zależności od liczby miejsc do 
siedzenia:

posiadaj ce certyfikat 
Euro 1, 2, 3 lub 4 w 
z

nie posiadaj ce
certyfikatu Euro 1,2, 3 
lub 4 w z

a) do 30 miejsc 726,00 820,00
b) powy ej 30 miejsc 1.732,00 1.856,00

§2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Budzyń.

§3. Z dniem 31 grudnia 2009 roku traci moc 
uchwała Rady Gminy Budzyń nr XIX/152/2008 z 
dnia 12 listopada 2008 roku w sprawie wysokości 
stawek podatku od środków transportowych oraz 
wprowadzenie zwolnień z tego podatku.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do 
poboru podatku poczynając od 2010 roku.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Bogdan Łasecki

4431

UCHWAŁA Nr XXVII/249/2009 RADY GMINY BUDZYŃ

z dnia 12 listopada 2009 r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomości oraz wprowadzenia zwolnień z tego tytułu

Na podstawie art. 18, ust 2 pkt 8, art. 40 ust. 
1, art. 41, ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 
r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 
62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 
i Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717 i Nr 
162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055 i Nr 
116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441 i Nr 
175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128 i Nr 181 
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 
974 i Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111 i Nr 223 poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52 poz. 
420) oraz art. 5 ust. 1, art. 6 i art. 7 ust. 3 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844, Nr 220 
poz. 1601, Nr 225 poz. 1635, Nr 245 poz. 1775, 
Nr 249 poz. 1828 i Nr 251 poz. 1847, z 2008 r. Nr 
93 poz. 585, Nr 116 poz. 730 i Nr 223 poz. 1463 
oraz z 2009 r. Nr 56 poz. 458) Rada Gminy Budzyń 
uchwala, co następuje: 

§1. Określa się roczne stawki podatku od nieru-
chomości obowiązujące na terenie Gminy Budzyń 
w wysokości: 

1) od budynków mieszkalnych lub ich części od 1 
m2 powierzchni użytkowej, - 0,60 zł 

2) od budynków lub ich części związanych z pro-
wadzeniem działalności gospodarczej oraz od 
budynków mieszkalnych lub ich części zaję-
tych na prowadzenie działalności gospodarczej 
od 1 m2 powierzchni użytkowej, - 16,80 zł 

3) od budynków lub ich części zajętych na pro-
wadzenie działalności gospodarczej w zakresie 
obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym 
od 1 m2 powierzchni użytkowej, - 9,20 zł

4) od budynków lub ich części zajętych na pro-
wadzenie działalności gospodarczej w zakresie 
udzielania świadczeń zdrowotnych – od 1 m2 
powierzchni użytkowej, - 2,20 zł 

5) od budynków lub ich części zajętych na pro-
wadzenie odpłatnej statutowej działalności po-



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 237 – 23968 – Poz. 4431, 4432

żytku publicznego przez organizacje pożytku 
publicznego od 1 m2 powierzchni użytkowej, 
- 6,60 zł 

6) od pozostałych budynków lub ich części – od 1 
m2 powierzchni użytkowej, - 4,00 zł 

7) od budowli 2% ich wartości określonej na pod-
stawie art. 4, ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 – 7 usta-
wy z 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opła-
tach lokalnych,  

8) od budowli związanych z działalnością gospo-
darczą w zakresie zbiorowego zaopatrzenia 
ludności w wodę i zbiorowego i odbioru nie-
czystości płynnych stałych 0,75% ich warto-
ści określonej na podstawie art. 4, ust. 1, pkt 
3 oraz ust. 3 - 7 ustawy z 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych,  

9) od gruntów związanych z prowadzeniem dzia-
łalności gospodarczej, bez względu na sposób 
zakwalifikowania w ewidencji gruntów i bu-
dynków od 1 m2 powierzchni, - 0,77 zł

10) od gruntów pod jeziorami, zajętych na zbior-
niki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych 
– od 1 ha powierzchni, - 3,90 zł

11) od gruntów zajętych na prowadzenie odpłat-
nej statutowej działalności pożytku publiczne-
go przez organizacje pożytku publicznego od 1 
m2 powierzchni, - 0,37 zł 

12) od gruntów pozostałych – od 1 m2 powierzch-
ni, - 0,23 zł

§2. Zwalnia się od podatku od nieruchomości:
1) Budynki lub ich części oraz grunty zajęte na 

oczyszczalnie ścieków, hydrofornie oraz nie-

czynne wysypiska i składowiska śmieci.
2) Budynki lub ich części, budowle oraz grunty 

zajęte na:
a) prowadzenie działalności kulturalnej,
b) prowadzenie działalności przeciwpożarowej,
c) prowadzenie zadań z zakresu kultury fizycz-

nej i sportu innych niż objęte zwolnieniem 
ustawowym.

d) prowadzenie zadań z zakresu pomocy spo-
łecznej,

e) działalność świetlic wiejskich i domów przed-
pogrzebowych,

f) wiaty przystankowe
z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalno-

ści gospodarczej.
3) Grunty i budowle zajęte na targowisko. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Budzyń.

§4. Z dniem 31 grudnia 2009 r. traci moc uchwała 
Nr XIX/153/2008 Budzyń z dnia 12 listopada 2008 
roku w sprawie ustalenia stawek podatku od nieru-
chomości oraz wprowadzenia zwolnień z tego tytułu.

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do 
poboru podatku, poczynając od 2010 roku.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Bogdan Łasecki

4432

UCHWAŁA Nr XLII/378/09 RADY GMINY SUCHY LAS

z dnia 12 listopada 2009 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 
1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 555, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 
162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 
175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420), art. 5, ustawy z dnia 12 stycznia 1991 
r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 
r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, 
poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, 
Nr 251, poz. 1847, z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 
116, poz. 730, Nr 223, poz. 1463, z 2009 r. Nr 

56, poz. 458,) Rada Gminy Suchy Las uchwala, co 
następuje:

§1. Określa się na rok podatkowy 2010 następu-
jące wysokości stawek podatku od nieruchomości:

1. od gruntów:
a) związanych z prowadzeniem działalności go-

spodarczej, bez względu na sposób zakwali-
fikowania w ewidencji gruntów i budynków 
- 0,75 zł od 1 m2 powierzchni,

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne re-
tencyjne lub elektrowni wodnych - 4,04 zł od 
1 ha powierzchni,

c) pozostałych:
- zajętych na potrzeby obronności i bezpieczeń-

stwa państwa - 0,36 zł od 1 m2 powierzchni,
- innych, w tym zajętych na prowadzenie od-

płatnej statutowej działalności pożytku pub-


